
ご挨拶 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、６月２４日開催の弊社定時株主総会ならびにその後の取締役会に

おきまして、下記の通り役員が選任されそれぞれ就任いたしました。 

 つきましては、今後とも社業発展のため精励いたす所存でございますの

で何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

令和５年６月吉日 

石 川 中 央 魚 市 株 式 会 社 

代表取締役社長執行役員 乙村 隆司 

 

 

記 

 

代表取締役社長執行役員 営業統括本部長  乙村 隆司（昇任） 

取 締 役 会 長          辰村  剛 

取 締 役 常 務 執 行役 員 ㈱マルストック代表取締役  小林 哲昭 

取 締 役 執 行 役 員 管理部門担当  田丸 達之（新任） 

取 締 役 ( 非 常 勤 )  辻  雅彦（新任） 

監 査 役 ( 非 常 勤 )  三浦 久德（新任） 

以上 

 

取締役 横町 博一 取締役 髙山 真 は退任いたしました 

在任中に賜りましたご芳情に対し厚く御礼申し上げます 

尚 横町 博一は、相談役として後進の指導にあたりますのでこれまで同様ご交誼を賜り

ますようお願い申し上げます。 


